Tunas/RS, terça-feira, 9 de agosto de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da

licitação a seguir mencionada:

Pregão Presencial 32/2022 – Contratação de Empresa para prestação de serviços Médicos

para a população do Município de Tunas, conforme exigência do edital. Abertura as

09h00min do dia 19/08/2022.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a

rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e no site www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 09 de agosto de 2022.

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas

                               1 / 2

Tunas/RS, terça-feira, 9 de agosto de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2022

O Prefeito Municipal de Tunas/RS, no uso das atribuições que lhe confere o cargo,

RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 26/2022, que visa a contratação de pessoa jurídica para

Fornecimento de: Poltrona articulável com braçadeira, pintura epóxi, peso: 13kg, Registro

Anvisa: 81871110005, construída em estrutura tubular com acabamento em pintura epóxi,

encosto, assento e pernas com estofamento anatômico revestido em corino, acompanha 2

(duas) braçadeiras para hemodiálise e/ou coleta de sangue, braços e pernas articuláveis que se

movimentam juntamente com a  inclinação do encosto. (concomitantes), Dimensões externas

aproximadas: comprimento:110cm, largura: 80cm, altura: 100cm. Sendo contratada a empresa

THOMAS D. LOPES, CNPJ n° 22.057.240/0001-65, endereço Rua Uruguai, n° 597, Sala 03,

Bairro/Distrito Centro, CEP: 99.010-110, Passo Fundo - RS, no valor total de R$ 11.700,00 (onze

mil e setecentos reais). Esta licitação se ratifica nos termos do art. 75, inciso II da Lei nº

14.133/2021.

Tunas-RS, 09 de agosto de 2022.

_____________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-08-09T08:50:18-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial